
 

 

 

 

 

 

 

 
Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive DETERMINAZIONE   N.  0000453 

DEL        7 FEBBRAIO 2013 

 

 

Oggetto: Rettifica determinazione n. 0000303 del 28 gennaio 2013 

 

Il Direttore dell’Area di Coordinamento  

 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell'Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21/12/2010; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale dell’Argea Sardegna n. 3574 del  07/08/2013  con la quale 

è stato conferito al Dott. Tullio Satta l’incarico di Direttore dell’Area di Coordinamento istruttorie e attività 

ispettive; 

VISTA la propria determinazione n. 0000303 del 28 gennaio 2013 con cui è stato approvato il “Piano di 

controllo 2013/2014” inerente il “Ritiro Sotto Controllo dei Sottoprodotti della Vinificazione - Parte 

generale e allegati” ; 

RILEVATO che nell’oggetto della Determinazione si fa erroneamente riferimento alla campagna 2012/2013 

in luogo della campagna 2013/2014;   

RITENUTO pertanto di dover rettificare l’oggetto della succitata determinazione,   

DETERMINA 

Di rettificare l’oggetto della determinazione n. 0000303 del 28 gennaio 2013  nella parte dove è riportata 

l’annualità di riferimento della campagna che deve intendersi 2013/2014 e non 2012/2013;   

Di confermare tutte le altre parti della stessa determinazione.   

 

Il Direttore dell’Area di coordinamento 

                   Tullio Satta 


